

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|------------|---|
| Stavba: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| Objekt: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| Rozpočet: | SO 01 - 1a | Část I. - uзнatelné náklady |

| | | |
|-------------|--|----------------------------------|
| Objednatel: | Městský úřad Šumperk náměstí Míru 364/1 787 01 Šumperk | IČO: 00303461 DIČ: CZ00303461 |
|-------------|--|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---------------------------------------|----------------------------------|
| Zhotovitel: | Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář | IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903 |
|-------------|---------------------------------------|----------------------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 734 566,59 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 1 531 724,40 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 54 390,98 |
| Celkem | | | 2 320 681,97 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 2 320 681,97 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 487 343,21 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 808 025,18 CZK

v Přerov dne 03.05.2023

| | |
|--|--|
| <p>Ing. Josef Kolář</p> <p><small>Digitálně podepsal Ing. Josef Kolář Datum: 2023.05.03 07:16:08 +02'00'</small></p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> | <p>Ing. Ondřej Vepřek</p> <p><small>Digitálně podepsal Ing. Ondřej Vepřek Datum: 2023.05.03 09:15:50 +02'00'</small></p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> |
|--|--|

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 479 120,32 | 21 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 91 433,27 | 4 |
| S01 | Prorážení otvorů | HSV | | | 164 013,00 | 7 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 1 531 724,40 | 66 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 54 390,98 | 2 |
| Cena celkem | | | | | 2 320 681,97 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1a | Část I. - uznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------------------------|---------------|---|----|-----------------|-----------|---------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 479 120,32 |
| 1 | 132201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 | m3 | 136,27600 | 172,80 | 23 548,49 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 136,27600 | | 136,27600 | | |
| 2 | 139601102R00 | Výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 | m3 | 136,27600 | 1 285,20 | 175 141,92 |
| | | západní strana : 42,9*0,90*0,60 | | 23,16600 | | |
| | | 42,9*0,20*0,40 | | 3,43200 | | |
| | | jižní strana : 64,2*0,90*0,60 | | 34,66800 | | |
| | | 64,2*0,20*0,40 | | 5,13600 | | |
| | | východní strana : 40,1*0,90*0,60 | | 21,65400 | | |
| | | 40,1*0,20*0,40 | | 3,20800 | | |
| | | Mezisoučet | | 91,26400 | | |
| | | dvorní část : 72,6*0,90*0,60 | | 39,20400 | | |
| | | 72,6*0,20*0,40 | | 5,80800 | | |
| 3 | 175101101R00 | Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 hutnění na 96%PS | m3 | 136,27600 | 595,80 | 81 193,24 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 136,27600 | | 136,27600 | | |
| 4 | 235681111R00 | Těsnění stěn ze ztuhlé sypaniny,dodání jílu | m3 | 79,48800 | 2 506,50 | 199 236,67 |
| | | západní strana : 42,9*0,90*0,60 | | 23,16600 | | |
| | | jižní strana : 64,2*0,90*0,60 | | 34,66800 | | |
| | | východní strana : 40,1*0,90*0,60 | | 21,65400 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 91 433,27 |
| 5 | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 110,80000 | 219,15 | 24 281,82 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 110,80000 | | 110,80000 | | |
| 6 | 289902111R00 | Otlučení nebo odsekání omítek stěn | m2 | 110,80000 | 531,00 | 58 834,80 |
| | | Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4 | | 110,80000 | | |
| 7 | 978023411R00 | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. | m2 | 110,80000 | 75,06 | 8 316,65 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 110,80000 | | 110,80000 | | |
| Díl: S01 Prorážení otvorů | | | | | | 164 013,00 |
| 8 | 970031018R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm | m | 13,77000 | 1 593,90 | 21 948,00 |
| | | 1,2+1,2+1,2+1,3+1,5+1,5+1,2+0,79+0,83+0,3+0,15+1,0+1,6 | | 13,77000 | | |
| 9 | 970031035R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm , pro katody systému elektroosmózy (1ks / 1,0bm) | m | 77,00000 | 1 845,00 | 142 065,00 |
| | | Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ks katody, hlubší vývrty viz. výkaz výměr | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 77,00000 | | 77,00000 | | |
| Díl: M21 Elektromontáže | | | | | | 1 531 724,40 |
| 10 | R - EL. 1001 | D+M mírné drátové elektroosmózy - řídicí jednotka systému elektroosmózy | ks | 3,00000 | 29 385,00 | 88 155,00 |
| | | Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mírné drátové elektroosmózy. Výstupní hodnoty RJ - napětí max. 6V s účinnou efektivní hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), napojení na síťový rozvod 230V/50Hz (zřízení přívodního kabelu napájení není součástí dodávky) | | | | |
| 11 | R - EL. 1002 | D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY) | bm | 277,00000 | 4 374,00 | 1 211 598,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1a | Část I. - uznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| | | <p>Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažený vodivým plastem vysoký 25-30cm, kontaktní vodič titan stříbro (3:4). Instalace na zdivo zbavené stávajících omítek vč. spárování, po předchozím podrovnáním maltou vápenné báze (standard Knauf MV 1), krytí kontaktní maltou s vodivou příměsí.</p> <p>2,4+2,4+11,4+5,3+1,4+8,1+2,8+13,6+3,0+4,1+3,0+8,0+3,1+3,0+3,0+7,8+2,9+3,5+3,0+33,6+10,5+6,7+9,0+2,9+21,1+15,1+10,2+8,3+10,0+3,7+2,4+0,7+3,0+5,7+6,0+0,9+21,4+2,2+2,2+3,2+6,4</p> <p style="text-align: right;">277,00000</p> | | | | |
| 12 | R - EL. 1003 | D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY) | ks | 77,00000 | 2 745,00 | 211 365,00 |
| | | <p>Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm průměru min 20mm, osová rozteč do 4,5m (není li projektem stanoveno jinak), provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zalití kontaktním lakem na bázi grafitu, vč. dodávky laku. Vývrt (hl.1,0m/1ks) není součástí položky a je oceněn v oddíle prorážení otvorů.</p> <p>suterén : 49,0 49,00000 přízemí : 28,0 28,00000</p> | | | | |
| 13 | R - EL. 1004 | D+M mírné drátové elektroosmózy - propojovací vedení systému | bm | 31,80000 | 648,00 | 20 606,40 |
| | | <p>vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů</p> <p>1,2+1,3+1,2+1,4+1,2+1,3+1,3+1,5+1,6+0,8+1,2+0,9+1,2+3,3+1,0+1,1+1,0+1,0+2,5+1,9+1,1+0,8+0,8+0,2+1,0</p> <p style="text-align: right;">31,80000</p> | | | | |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 54 390,98 |
| 14 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 2,40000 | 22 662,91 | 54 390,98 |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | |

| | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem | | | | | 2 320 681,97 |
|---------------|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23686** Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel
Zvěstování Panny Marie v Šumperku

Objekt: **SO 01** Dominikánský klášter

Rozpočet: **SO 01 - 1b** Část I. - neuznatelné náklady

Objednatel: **Městský úřad Šumperk**
náměstí Míru 364/1
787 01 Šumperk

IČO: **00303461**
DIČ: **CZ00303461**

Zhotovitel: **Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář**

IČO: **47153903**
DIČ: **CZ47153903**

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 937 220,59 |
| PSV | 72 137,84 |
| MON | 114 480,14 |
| Vedlejší náklady | 257 649,88 |
| Ostatní náklady | 159 187,21 |
| Celkem | 1 540 675,66 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 540 675,66 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 323 541,89 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **1 864 217,55 CZK**

v Přerově dne 26.04.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 135 895,90 | 9 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 268 597,46 | 17 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 13 819,41 | 1 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 38 649,76 | 3 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 8 770,61 | 1 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 20 363,27 | 1 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 72 909,77 | 5 |
| SA | Sanace | HSV | | | 352 263,60 | 23 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 46 020,74 | 3 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 26 117,10 | 2 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 114 480,14 | 7 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 25 950,81 | 2 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 257 649,88 | 17 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 159 187,21 | 10 |
| Cena celkem | | | | | 1 540 675,66 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|------------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 135 895,90 |
| 1 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 136,27600 | 129,60 | 17 661,37 |
| | | Hodnota z bývalého odkazu. : 136,276 | | 136,27600 | | |
| 2 | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m3 | 136,27600 | 46,26 | 6 304,13 |
| | | Hodnota z bývalého odkazu. : 136,276 | | 136,27600 | | |
| 3 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 136,27600 | 268,65 | 36 610,55 |
| | | Hodnota z bývalého odkazu. : 136,276 | | 136,27600 | | |
| 4 | 199000002R00 | Poplatek za skládku - ostatní zemina | m3 | 118,69200 | 441,00 | 52 343,17 |
| | | západní strana : 42,9*0,90*0,60 | | 23,16600 | | |
| | | jižní strana : 64,2*0,90*0,60 | | 34,66800 | | |
| | | východní strana : 40,1*0,90*0,60 | | 21,65400 | | |
| | | Mezisoučet | | 79,48800 | | |
| | | dvorní část : 72,6*0,90*0,60 | | 39,20400 | | |
| 5 | 583418034R | Kamenivo drcené frakce 16/32 B | t | 62,72640 | 366,30 | 22 976,68 |
| | | dvorní část : 72,6*0,90*0,60*1,6 | | 62,72640 | | |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 268 597,46 |
| 6 | 212971110R00 | Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 | 116,16000 | 34,83 | 4 045,85 |
| 7 | 721176222R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm | m | 6,60000 | 783,90 | 5 173,74 |
| | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | | | | |
| | | 3,0*2,20 | | 6,60000 | | |
| 8 | 230011039R00 | Trubka drenážní, pevné dno, d 100 mm TRIKER, vč. kolen | m | 72,60000 | 119,25 | 8 657,55 |
| 9 | 219991111S00 | Položení plošného geodrénu pro odvod průsakových vod | m2 | 439,60000 | 504,00 | 221 558,40 |
| | | Srovnání terénu ve spádu, pokládka geodrénu s přesahem min. 100mm a svislým vytažením na stěnu do úrovně - 20mm pod okapový chodník. Dodávka - třírozměrný textilní drén - Drenážní kompozit z prostorového extrudovaného drenážního jádra na obou stranách opatřeného filtrační geotextilií, plošná hmotnost min. 600g/m2, tl. Min 5,9mm, odolnost min. v zeminách s pH 4-9. | | | | |
| | | západní strana : 42,9*1,0 | | 42,90000 | | |
| | | 42,9*1,0 | | 42,90000 | | |
| | | jižní strana : 64,2*1,0 | | 64,20000 | | |
| | | 64,2*1,0 | | 64,20000 | | |
| | | východní strana : 40,1*1,0 | | 40,10000 | | |
| | | 40,1*1,0 | | 40,10000 | | |
| | | Mezisoučet | | 294,40000 | | |
| | | dvorní část : 72,6*1,0 | | 72,60000 | | |
| | | 72,6*1,0 | | 72,60000 | | |
| 10 | 28697100R | Dno šachtové pro KG 315/100 mm přímý tok T1 PP | kus | 4,00000 | 936,90 | 3 747,60 |
| 11 | 286971400R | Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/2000 mm | kus | 4,00000 | 1 046,70 | 4 186,80 |
| 12 | 55241700R | Poklop litina 315/1,5 t do šachtové roury Wavin | kus | 4,00000 | 830,70 | 3 322,80 |
| 13 | 583426851R | Kamenivo drcené 16/32 Libodřice, STC | t | 20,90880 | 500,40 | 10 462,76 |
| | | 72,6*0,3*0,6*1,6 | | 20,90880 | | |
| 14 | 69366198R | Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 133,58400 | 55,71 | 7 441,96 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 13 819,41 |
| 15 | 452311141R00 | Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 | m3 | 4,35600 | 3 172,50 | 13 819,41 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 38 649,76 |
| 16 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 | 25,40000 | 60,48 | 1 536,19 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| | | 50,8*0,5 | | 25,40000 | | |
| 17 | 113106211R00 | Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém | m2 | 25,50000 | 49,14 | 1 253,07 |
| | | 25,5*1,0 | | 25,50000 | | |
| 18 | 114203102R00 | Rozebrání dlažeb z lom. kamene na sucho | m3 | 5,98000 | 864,00 | 5 166,72 |
| | | 29,9*1,0*0,2 | | 5,98000 | | |
| 19 | 591111111R00 | Kladení dlažby z lom. kamene, velkých kostek, lože z kamen.tl. 5 cm | m2 | 31,48000 | 526,50 | 16 574,22 |
| | | 25,5*1,0 | | 25,50000 | | |
| | | 29,9*1,0*0,2 | | 5,98000 | | |
| 20 | 597101114RT1 | Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600 včetně beton.lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN | m | 14,80000 | 589,50 | 8 724,60 |
| | | západní fasáda : 14,8 | | 14,80000 | | |
| 21 | 632922913R00 | Kladení dlaždic 50 x 50 cm | m2 | 25,40000 | 212,40 | 5 394,96 |
| | | 50,8*0,5 | | 25,40000 | | |

| | | |
|----------------|-------------------------------|-----------------|
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | 8 770,61 |
|----------------|-------------------------------|-----------------|

| | | | | | | |
|----|------|--|----|-----------|-------|----------|
| 22 | R-01 | Desinfekce prostor proti plísním aktivním ozónem | m2 | 348,04000 | 25,20 | 8 770,61 |
| | | kompletní výměra suterénních prostor | | | | |
| | | m.č. S01 : 19,90 | | 19,90000 | | |
| | | m.č. S02 : 7,21 | | 7,21000 | | |
| | | m.č. S03 : 8,23 | | 8,23000 | | |
| | | m.č. S04 : 11,94 | | 11,94000 | | |
| | | m.č. S05 : 19,59 | | 19,59000 | | |
| | | m.č. S06 : 37,59 | | 37,59000 | | |
| | | m.č. S07 : 166,52 | | 166,52000 | | |
| | | m.č. S08 : 26,79 | | 26,79000 | | |
| | | m.č. S09 : 32,29 | | 32,29000 | | |
| | | m.č. S10 : 17,98 | | 17,98000 | | |

| | | |
|---------------|----------------------|------------------|
| Díl: 8 | Trubní vedení | 20 363,27 |
|---------------|----------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 23 | 871318111R00 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot | m | 72,60000 | 18,99 | 1 378,67 |
| 24 | 894432111R00 | Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin | kus | 4,00000 | 475,20 | 1 900,80 |
| 25 | 899101111R00 | Osazení poklopu s rámem do 50 kg | kus | 4,00000 | 288,45 | 1 153,80 |
| 26 | 212759010 | Napojení drenážního systému na stávající kanalizaci | ks | 3,00000 | 5 310,00 | 15 930,00 |

| | | |
|----------------|---------------------------------------|------------------|
| Díl: 91 | Doplňující práce na komunikaci | 72 909,77 |
|----------------|---------------------------------------|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|----------|--------|-----------|
| 27 | 900 R01 | HZS - zakrývání soklové části fólií nebo geotextilií proti poškození zakrývání vnitřních povrchů, stavební dělník v tarifní třídě 4 | hod | 70,00000 | 375,30 | 26 271,00 |
| 28 | 900 R02 | HZS - oprava dešťové kanalizace nádvoří, napojení gajgru na kanalizační šachtu bude účtováno dle skutečnosti | hod | 35,00000 | 416,25 | 14 568,75 |
| 29 | 711132311R00 | Fólie oddělující soklovou část od zeminy, pás fólie cca 30 cm | m2 | 44,16000 | 221,40 | 9 777,02 |
| | | západní strana : 42,9*0,3 | | 12,87000 | | |
| | | jižní strana : 64,2*0,3 | | 19,26000 | | |
| | | východní strana : 40,1*0,3 | | 12,03000 | | |
| 30 | 900 RT1 | HZS - překotvení instalací v zóně sanace bude účtováno dle skutečnosti | hod | 35,00000 | 375,30 | 13 135,50 |
| 31 | 900 R02 | HZS - dodavatelská dokumentace pro obnovu vnějšího větracího kanálku, Revize + návrh obnovy | hod | 22,00000 | 416,25 | 9 157,50 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|-----------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: SA | | Sanace | | | | 352 263,60 |
| 32 | 281606211.SA02T | Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 mm | m2 | 101,40000 | 99,00 | 10 038,60 |
| Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 101,40000 | | | | 101,40000 | | |
| 33 | 281606214.T01 | Nizkotlaká dvouřadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12mm osově 150mm, řady 80mm na sebou infúzní clona akrylátovým gelem spotřeba min. 15 l/m2 | m2 | 101,40000 | 3 375,00 | 342 225,00 |

| | |
|-----------|----------|
| 4,2*0,65 | 2,73000 |
| 3,4*1,00 | 3,40000 |
| 12,2*0,90 | 10,98000 |
| 2,2*0,75 | 1,65000 |
| 5,2*0,80 | 4,16000 |
| 3,2*0,95 | 3,04000 |
| 1,2*0,58 | 0,69600 |
| 7,0*0,74 | 5,18000 |
| 1,1*0,43 | 0,47300 |
| 3,2*0,53 | 1,69600 |
| 3,1*0,41 | 1,27100 |
| 1,8*0,35 | 0,63000 |
| 1,6*1,60 | 2,56000 |
| 4,6*1,05 | 4,83000 |
| 10,5*0,72 | 7,56000 |
| 4,9*1,14 | 5,58600 |
| 11,8*0,70 | 8,26000 |
| 4,5*1,02 | 4,59000 |
| 14,0*0,72 | 10,08000 |
| 15,7*1,10 | 17,27000 |
| 1,8*0,57 | 1,02600 |
| 1,8*1,00 | 1,80000 |
| 4,2*0,46 | 1,93200 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|----|----------|--------|------------------|
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 46 020,74 |
| 34 | 612451121R00 | Pordrovnání zdiva, omítka hladká zatížená, pro aplika stěrek | m2 | 36,96000 | 326,25 | 12 058,20 |
| | | 4,2*0,3 | | 1,26000 | | |
| | | 3,4*0,3 | | 1,02000 | | |
| | | 12,2*0,3 | | 3,66000 | | |
| | | 2,2*0,3 | | 0,66000 | | |
| | | 5,2*0,3 | | 1,56000 | | |
| | | 3,2*0,3 | | 0,96000 | | |
| | | 1,2*0,3 | | 0,36000 | | |
| | | 7,0*0,3 | | 2,10000 | | |
| | | 1,1*0,3 | | 0,33000 | | |
| | | 3,2*0,3 | | 0,96000 | | |
| | | 3,1*0,3 | | 0,93000 | | |
| | | 1,8*0,3 | | 0,54000 | | |
| | | 1,6*0,3 | | 0,48000 | | |
| | | 4,6*0,3 | | 1,38000 | | |
| | | 10,5*0,3 | | 3,15000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
| | | 4,9*0,3 | | 1,47000 | | |
| | | 11,8*0,3 | | 3,54000 | | |
| | | 4,5*0,3 | | 1,35000 | | |
| | | 14,0*0,3 | | 4,20000 | | |
| | | 15,7*0,3 | | 4,71000 | | |
| | | 1,8*0,3 | | 0,54000 | | |
| | | 1,8*0,3 | | 0,54000 | | |
| | | 4,2*0,3 | | 1,26000 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|
| 35 | 711212015RT1 | Stěrka hydroizolační silikátová ,aplikace hladítkem, vnitřní detail po injektážích | m2 | 36,96000 | 918,90 | 33 962,54 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 36,96000 | | 36,96000 | | |

| | | | | | | |
|-----------------|--|---------------------------|--|--|--|------------------|
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 26 117,10 |
|-----------------|--|---------------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|----------|----------|-----------|
| 36 | 900 RT3 | HZS - oprava poškozené kanalizace místnosti č. 109, napojení na stávající kanalizaci, , vč. vysekání drážky, zazdění, zapravení, účtováno dle skutečností | h | 37,00000 | 510,30 | 18 881,10 |
| 37 | 721100013RA0 | Kanalizace vnitřní, oprava porušené kanalizace od WC místnosti č. 109 | m | 4,00000 | 1 809,00 | 7 236,00 |

| | | | | | | |
|-----------------|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 114 480,14 |
|-----------------|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 38 | R - EL. 1005 | Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektroosmózy | ks | 12,00000 | 504,00 | 6 048,00 |
| | | Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabičce, vč. dodávky a usazení el. krabičky a souvisejících propojovacích vedení a těsněných spojů. | | | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|----------|-----------|
| 39 | R - EL. 1006 | Kontrolní bod pevné sítě měřičských bodů pro sledování vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování , systémem mírné (drátové) elektroosmózy | ks | 8,00000 | 1 845,00 | 14 760,00 |
|----|--------------|---|----|---------|----------|-----------|

Cena za 1 pozici ve 3 výškových úrovních, součástí zhotovení je provedení zaměření výchozí vlhkosti se záznamem v protokolu. Přesné umístění bude konzultováno při realizaci

suterén : 5,0 5,00000
přízemí : 3,0 3,00000

| | | | | | | |
|----|---------|---|----|-------------|-------|-----------|
| 40 | R-21010 | Dočasná instalace elektroosmotického vysoušecího přístroje ,vč. napojení na elektroinstalaci, montáže a demontáže | m2 | 1 169,44000 | 80,10 | 93 672,14 |
|----|---------|---|----|-------------|-------|-----------|

dočasný přístroj v suterénu M1 : 62,98+419,05+139,26 621,29000

dočasný přístroj v přízemí M2 : 253,38+34,20+260,57 548,15000

| | | | | | | |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 25 950,81 |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|-----------|--------|----------|
| 41 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 8,97480 | 230,85 | 2 071,83 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8 | | 8,97480 | | |
| 42 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 134,62200 | 22,14 | 2 980,53 |
| | | skladka do 15 km | | | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8*15,0 | | 134,62200 | | |
| 43 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 8,97480 | 321,75 | 2 887,64 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8 | | 8,97480 | | |
| 44 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 8,97480 | 35,82 | 321,48 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------------------------|---------------|--|----|----------|-----------|---------------------|
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8 | | 8,97480 | | |
| 45 | 979981104R00 | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t | t | 8,97480 | 238,50 | 2 140,49 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8 | | 8,97480 | | |
| 46 | 979990107R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, omítek | t | 8,97480 | 1 732,50 | 15 548,84 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 277,0*0,4*0,045*1,8 | | 8,97480 | | |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 257 649,88 |
| 47 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | % | 1,20000 | 33 901,30 | 40 681,56 |
| | | 1,2 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| 48 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | % | 1,60000 | 33 901,30 | 54 242,08 |
| | | 1,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| 49 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | % | 0,60000 | 33 901,30 | 20 340,78 |
| | | 0,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| 50 | 005124010R | Koordinační činnost | % | 2,00000 | 33 901,30 | 67 802,60 |
| | | 2,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| 51 | 00524 R | Předání a převzetí díla | % | 0,60000 | 33 901,30 | 20 340,78 |
| | | 0,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. | | | | |
| 52 | VN-1 | přesun stavební kapacit | % | 1,60000 | 33 901,30 | 54 242,08 |
| | | 1,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 159 187,21 |
| 53 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 2,40000 | 11 238,39 | 26 972,14 |
| | | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | |
| 54 | 005122 R | Provozní vlivy | % | 1,00000 | 33 901,30 | 33 901,30 |
| | | 1,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | | | | |
| 55 | 005211020R | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi | % | 1,00000 | 33 901,30 | 33 901,30 |
| | | 1,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. | | | | |
| 56 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | % | 1,90000 | 33 901,30 | 64 412,47 |
| | | 1,9 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). | | | | |
| Celkem | | | | | | 1 540 675,66 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23686 Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Objekt: SO 02 Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Rozpočet: SO 02 - 1a Část I. - uзнatelné náklady

Objednatel: Městský úřad Šumperk IČO: 00303461
 náměstí Míru 364/1 DIČ: CZ00303461
 787 01 Šumperk

Zhotovitel: Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář IČO: 47153903
 DIČ: CZ47153903

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 297 413,22 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 720 387,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 24 427,20 |
| Celkem | 1 042 227,42 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 042 227,42 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 218 867,76 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 261 095,18 CZK

v Přerově dne 26.04.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 180 452,52 | 17 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 42 184,74 | 4 |
| S01 | Prorážení otvorů | HSV | | | 74 775,96 | 7 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 720 387,00 | 69 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 24 427,20 | 2 |
| Cena celkem | | | | | 1 042 227,42 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 1a | Část I. - uznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 180 452,52 |
| 1 | 132201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 | m3 | 59,92000 | 172,80 | 10 354,18 |
| | | severní strana : 3,8*0,80*0,60 | | 1,82400 | | |
| | | 3,8*0,20*0,40 | | 0,30400 | | |
| | | 52,0*0,80*0,60 | | 24,96000 | | |
| | | 52,0*0,20*0,40 | | 4,16000 | | |
| | | Mezisoučet | | 31,24800 | | |
| | | východní strana : 43,9*0,80*0,60 | | 21,07200 | | |
| | | 43,9*0,20*0,40 | | 3,51200 | | |
| | | západní strana : 7,3*0,80*0,60 | | 3,50400 | | |
| | | 7,3*0,20*0,40 | | 0,58400 | | |
| 2 | 139601102R00 | Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 59,92000 | 1 285,20 | 77 009,18 |
| | | severní strana : 3,8*0,80*0,60 | | 1,82400 | | |
| | | 3,8*0,20*0,40 | | 0,30400 | | |
| | | 52,0*0,80*0,60 | | 24,96000 | | |
| | | 52,0*0,20*0,40 | | 4,16000 | | |
| | | Mezisoučet | | 31,24800 | | |
| | | východní strana : 43,9*0,80*0,60 | | 21,07200 | | |
| | | 43,9*0,20*0,40 | | 3,51200 | | |
| | | západní strana : 7,3*0,80*0,60 | | 3,50400 | | |
| | | 7,3*0,20*0,40 | | 0,58400 | | |
| 3 | 175101101R00 | Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 hutnění na 96%PS | m3 | 59,92000 | 595,80 | 35 700,34 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 59,92000 | | 59,92000 | | |
| 4 | 235681111R00 | Těsnění stěn ze ztuhlé sypaniny, dodání jílu | m3 | 22,89600 | 2 506,50 | 57 388,82 |
| | | severní strana : 3,8*0,80*0,60 | | 1,82400 | | |
| | | východní strana : 43,9*0,80*0,60 | | 21,07200 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 42 184,74 |
| 5 | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 51,12000 | 219,15 | 11 202,95 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,12000 | | 51,12000 | | |
| 6 | 289902111R00 | Otlučení nebo odsekání omítek stěn | m2 | 51,12000 | 531,00 | 27 144,72 |
| | | Včetně: | | | | |
| | | - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, | | | | |
| | | - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, | | | | |
| | | - shrabání a smetení otlučené suti. | | | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 127,8*0,4 | | 51,12000 | | |
| 7 | 978023411R00 | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin. | m2 | 51,12000 | 75,06 | 3 837,07 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,12000 | | 51,12000 | | |
| Díl: S01 | | Prorážení otvorů | | | | 74 775,96 |
| 8 | 970031018R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm | m | 6,40000 | 1 593,90 | 10 200,96 |
| | | 0,3+1,7+1,3+1,9+1,2 | | 6,40000 | | |
| 9 | 970031035R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm , pro katody systému elektroosmózy (1ks / 1,0bm) | m | 35,00000 | 1 845,00 | 64 575,00 |
| | | Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ks katody, hlubší vývrty viz. výkaz výměr | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 35,00000 | | 35,00000 | | |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 720 387,00 |
| 10 | R - EL. 1001 | D+M mírné drátové elektroosmózy - řídicí jednotka systému elektroosmózy | ks | 2,00000 | 29 385,00 | 58 770,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 1a | Část I. - uзнatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mímé drátové elektroosmózy. Výstupní hodnoty RJ - napětí max. 6V s účinnou efektivní hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), napojení na síťový rozvod 230V/50Hz (zřízení přívodního kabelu napájení není součástí dodávky)

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|----------|------------|
| 11 | R - EL. 1002 | D+M mímé drátové elektroosmózy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY) | bm | 127,80000 | 4 374,00 | 558 997,20 |
|----|--------------|--|----|-----------|----------|------------|

Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažených vodivým plastem vysoký 25-30cm, kontaktní vodič titan stříbro (3:4). Instalace na zdivo zbavené stávajících omítek vč. spárování, po předchozím podrovnáním maltou vápenné báze (standard Knauf MV 1), krytí kontaktní maltou s vodivou příměsí.

2,3+23,2+9,8+23,5+9,9+5,1+6,7+21,6+7,6+9,0+7,5+1,6 127,80000

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|----------|-----------|
| 12 | R - EL. 1003 | D+M mímé drátové elektroosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY) | ks | 35,00000 | 2 745,00 | 96 075,00 |
|----|--------------|--|----|----------|----------|-----------|

Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm průměru min 20mm, osová rozteč do 4,5m (není li projektem stanoveno jinak), provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zalití kontaktním lakem na bázi grafitu, vč. dodávky laku. Vývrt (hl.1,0m/1ks) není součástí položky a je oceněn v oddíle prorážení otvorů.

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 13 | R - EL. 1004 | D+M mímé drátové elektroosmózy - propojovací vedení systému | bm | 10,10000 | 648,00 | 6 544,80 |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|

vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů

1,9+1,7+1,4+0,3+1,7+1,8+1,3 10,10000

| | | | | | | |
|----------------|--|------------------------|--|--|--|------------------|
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 24 427,20 |
|----------------|--|------------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|----------|---------------------|---|---------|-----------|-----------|
| 14 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 2,40000 | 10 178,00 | 24 427,20 |
|----|----------|---------------------|---|---------|-----------|-----------|

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| Celkem | | | | | | 1 042 227,42 |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23686 Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Objekt: SO 02 Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Rozpočet: SO 02 - 1b Část I. - neuznatelné náklady

Objednatel: Městský úřad Šumperk IČO: 00303461
 náměstí Míru 364/1 DIČ: CZ00303461
 787 01 Šumperk

Zhotovitel: Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář IČO: 47153903
 DIČ: CZ47153903

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 283 421,89 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 7 551,00 |
| Vedlejší náklady | 99 466,76 |
| Ostatní náklady | 58 025,50 |
| Celkem | 448 465,15 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 448 465,15 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 94 177,68 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 542 642,83 CZK

v Přerově dne 26.04.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 65 556,26 | 15 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 76 990,43 | 17 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 11 287,76 | 3 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 74 825,10 | 17 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 11 959,86 | 3 |
| 91 | Doplňující práce | HSV | | | 30 829,50 | 7 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 7 551,00 | 2 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 11 972,98 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 99 466,76 | 22 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 58 025,50 | 13 |
| Cena celkem | | | | | 448 465,15 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|-----------------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 65 556,26 |
| 1 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 59,92000 | 129,60 | 7 765,63 |
| | | Hodnota z bývalého odkazu. : 59,92 | | 59,92000 | | |
| 2 | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m3 | 59,92000 | 46,26 | 2 771,90 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 59,92000 | | 59,92000 | | |
| 3 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 59,92000 | 268,65 | 16 097,51 |
| | | Hodnota z bývalého odkazu. : 59,92 | | 59,92000 | | |
| 4 | 199000002R00 | Poplatek za skládku - ostatní zemina | m3 | 51,36000 | 441,00 | 22 649,76 |
| | | severní strana : 3,8*0,80*0,60 | | 1,82400 | | |
| | | 52,0*0,80*0,60 | | 24,96000 | | |
| | | Mezisoučet | | 26,78400 | | |
| | | východní strana : 43,9*0,80*0,60 | | 21,07200 | | |
| | | západní strana : 7,3*0,80*0,60 | | 3,50400 | | |
| 5 | 583418034R | Kamenivo drcené frakce 16/32 B Olomoucký kraj | t | 44,42112 | 366,30 | 16 271,46 |
| | | severní strana : 52,0*0,80*0,60*1,6 | | 39,93600 | | |
| | | západní strana : 5,84*0,80*0,60*1,6 | | 4,48512 | | |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 76 990,43 |
| 6 | 212971110R00 | Opláštění travitodů z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 | 94,88000 | 34,83 | 3 304,67 |
| 7 | 721176222R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm | m | 10,50000 | 783,90 | 8 230,95 |
| | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | | | | |
| 8 | 230011039R00 | Trubka drenážní, pevné dno, d 100 mm TRIKER, vč. kolen | m | 59,30000 | 119,25 | 7 071,53 |
| | | severní strana : 52,0 | | 52,00000 | | |
| | | západní strana : 7,3 | | 7,30000 | | |
| 9 | 219991111S00 | Položení plošného geodrénu pro odvod průsakových vod | m2 | 59,92000 | 504,00 | 30 199,68 |
| | | Srovnání terénu ve spádu, pokládka geodrénu s přesahem min. 100mm a svislým vytažením na stěnu do úrovně - 20mm pod okapový chodník. Dodávka - třírozměrný textilní drén - Drenážní kompozit z prostorového extrudovaného drenážního jádra na obou stranách opatřeného filtrační geotextilií, plošná hmotnost min. 600g/m2, tl. Min 5,9mm, odolnost min. v zeminách s pH 4-9. | | | | |
| | | východní strana : 43,9*1,0 | | 43,90000 | | |
| | | severní strana : 3,8*1,0 | | 3,80000 | | |
| | | 5,2*2,35 | | 12,22000 | | |
| 10 | 28697100R | Dno šachtové pro KG 315/100 mm přímý tok T1 PP | kus | 5,00000 | 936,25 | 4 681,25 |
| 11 | 286971400R | Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/2000 mm | kus | 5,00000 | 1 046,67 | 5 233,35 |
| 12 | 55241700R | Poklop litina 315/1,5 t do šachtové roury Wavin | kus | 5,00000 | 830,22 | 4 151,10 |
| 13 | 583426851R | Kamenivo drcené 16/32 Libodřice, STC | t | 16,10292 | 499,65 | 8 045,82 |
| 14 | 69366198R | Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 109,11200 | 55,65 | 6 072,08 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 11 287,76 |
| 15 | 452311141R00 | Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 | m3 | 3,55800 | 3 172,50 | 11 287,76 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 74 825,10 |
| 16 | 114203102R00 | Rozebrání dlažeb z lom. kamene na sucho | m3 | 21,40000 | 864,00 | 18 489,60 |
| | | severní strana : 3,8*1,00*0,20 | | 0,76000 | | |
| | | 52,0*1,00*0,20 | | 10,40000 | | |
| | | Mezisoučet | | 11,16000 | | |
| | | východní strana : 43,9*1,00*0,20 | | 8,78000 | | |
| | | západní strana : 7,3*1,00*0,20 | | 1,46000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| 17 | 591111111R00 | Kladení dlažby z lom. kamenne, lože z kamen.tl. 5 cm | m2 | 107,00000 | 526,50 | 56 335,50 |
| | | severní strana : 3,8*1,00 | | 3,80000 | | |
| | | 52,0*1,00 | | 52,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 55,80000 | | |
| | | východní strana : 43,9*1,00 | | 43,90000 | | |
| | | západní strana : 7,3*1,00 | | 7,30000 | | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|---|-----|----------|----------|------------------|
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 11 959,86 |
| 18 | 871318111R00 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot | m | 59,30000 | 18,99 | 1 126,11 |
| 19 | 894432111R00 | Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin | kus | 5,00000 | 475,20 | 2 376,00 |
| 20 | 899101111R00 | Osazení poklopu s rámem do 50 kg | kus | 5,00000 | 161,55 | 807,75 |
| 21 | 212759010 | Napojení drenážního systému na stávající kanalizaci | ks | 1,00000 | 7 650,00 | 7 650,00 |

| | | | | | | |
|----------------|---------|---|-----|----------|--------|------------------|
| Díl: 91 | | Doplňující práce | | | | 30 829,50 |
| 22 | 900 R01 | HZS - zakrývání soklové části fólií nebo geotextilií proti poškození zakrývání vnitřních povrchů, stavební dělník v tarifní třídě 4 | hod | 40,00000 | 375,30 | 15 012,00 |
| 23 | 900 R02 | HZS - dodavatelská dokumentace pro obnovu vnitřního větracího kanálku, Revize + návrh obnovy | hod | 38,00000 | 416,25 | 15 817,50 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|----|---------|--------|-----------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 7 551,00 |
| 24 | R - EL. 1005 | Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektroosmózy | ks | 4,00000 | 504,00 | 2 016,00 |

Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabici, vč. dodávky a usazení el. krabice a souvisejících propojovacích vedení a těsněných spojů.

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|
| 25 | R - EL. 1006 | Kontrolní bod pevné sítě měřičských bodů pro sledování vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování, systémem mírné (drátové) elektroosmózy | ks | 3,00000 | 1 845,00 | 5 535,00 |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|

Cena za 1 pozici ve 3 výškových úrovních, součástí zhotovení je provedení zaměření výchozí vlhkosti se záznamem v protokolu.

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|--|---|---------|--------|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 11 972,98 |
| 26 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 4,14072 | 230,85 | 955,89 |

osekání v místě kladné pásové elektrody : 4,14072
127,8*0,4*0,045*1,8

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|-------|----------|
| 27 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 15 km | t | 62,11080 | 22,14 | 1 375,13 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 62,11080 127,8*0,4*0,045*1,8*15,0 | | | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|----------|
| 28 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 4,14072 | 321,75 | 1 332,28 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 4,14072 127,8*0,4*0,045*1,8 | | | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|-------|--------|
| 29 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 4,14072 | 35,82 | 148,32 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 4,14072 127,8*0,4*0,045*1,8 | | | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|--------|
| 30 | 979981104R00 | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t | t | 4,14072 | 238,50 | 987,56 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 4,14072 127,8*0,4*0,045*1,8 | | | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|----------|----------|
| 31 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek | t | 4,14072 | 1 732,50 | 7 173,80 |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : 4,14072 127,8*0,4*0,045*1,8 | | | | |

| | | | | | | |
|----------------|--|-------------------------|--|--|--|------------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 99 466,76 |
|----------------|--|-------------------------|--|--|--|------------------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 1b | Část I. - neuznatelné náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|
| 32 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště 1,2 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 1,20000 | 13 087,73 | 15 705,28 |
| 33 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště 1,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 1,60000 | 13 087,73 | 20 940,37 |
| 34 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště 0,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 0,60000 | 13 087,73 | 7 852,64 |
| 35 | 005124010R | Koordinační činnost 2,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 2,00000 | 13 087,73 | 26 175,46 |
| 36 | 00524 R | Předání a převzetí díla 0,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. | % | 0,60000 | 13 087,73 | 7 852,64 |
| 37 | VN-1 | přesun stavební kapacit 1,6 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 1,60000 | 13 087,73 | 20 940,37 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 58 025,50 |
| 38 | 005121 R | Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | % | 2,40000 | 2 909,73 | 6 983,35 |
| 39 | 005122 R | Provozní vlivy 1,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). | % | 1,00000 | 13 087,73 | 13 087,73 |
| 40 | 005211020R | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi 1,0 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. | % | 1,00000 | 13 087,73 | 13 087,73 |
| 41 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,9 % z celkové ceny (tj. uznatelné i neuznatelné náklady). Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). | % | 1,90000 | 13 087,73 | 24 866,69 |
| Celkem | | | | | | 448 465,15 |

Poznámky uchazeče k zadání